
Pisacane e la rivoluzione fallita-
Guerra combattuta in Italia negli
anni 1848-49 di Carlo Pisacane
Read More
SKU: 14985
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Russi Luciano, Pisacane Carloeditore: Jaca
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
374 pagine; 23 cm, brossura, una piega molto lieve all'angolo destro superiore, timbro: saggio
fuori commercio" all'interno della copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good)
2.edizione(14985)

Catologo Libreria Viborada
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Anselmo d'Aosta, Lettere 2:
Tomo 1: Arcivescovo di
Canterbury, introduzioni di
Giorgio Picasso, Inos Biffi,
Richard W. Southern ;
traduzione di Aldo Granata ;
commento di Costante Marabelli
Read More
SKU: 12118
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Anselmo d'Aosta (sant')editore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 513 pagine con 3 tavole, rilegatura editoriale con sovracop. Collezione: di fronte e
attraverso 212 rilegato Ottimo (Fine) (12118)

Catologo Libreria Viborada
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Meister Eckhart e la mistica
renana
Read More
SKU: 10563
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alain de Liberaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10563)

Il visibile e il rivelato
Read More
SKU: 18767
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marion Jean-Luceditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 192. Brossura. Lievi e rare fiorit. ai tagli brossura Molto buono (Very Good) (18767)

Mistica oggettiva, antologia
redatta da Barbara Albrecht ;
con un saggio introduttivo di
Hans Urs von Balthasar
Read More
SKU: 18610
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Adrienne von Speyreditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
300 pagine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(18610)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mistica-oggettiva-antologia-redatta-da-barbara-albrecht-con-un-saggio-introduttivo-di-hans-urs-von-balthasar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


I maroniti d'Aleppo nel XVII
secolo attraverso i racconti dei
missionari europei: 2
Read More
SKU: 17476
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Ghantuz Cubbe, Mariameditore: Jaca
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, carta ingiallita e rarissime sottolineature a matita brossura Buono
(Good) (17476)

La magia dei saggi
Read More
SKU: 16910
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Zecchi, Stefanoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 200 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16910)

La conversione al cristianesimo
nei primi secoli
Read More
SKU: 15810
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bardy, Gustaveeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
345 pagine; 23 cm, brossura, timbro di biblioteca al frontespizio e etichetta al dorso, esemplare
dimesso, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (15810)

Catologo Libreria Viborada
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Che cosa ci salva. Corso sulla
dottrina della giustificazione. A
cura di Fortunato Morrone
Read More
SKU: 10698
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Newmaneditore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 376 pagine, brossura, con dedica autografa del curatore in antiporta brossura Ottimo
(Fine) (10698)

Catologo Libreria Viborada
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La logica nel Medioevo
Read More
SKU: 10504
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 360 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10504)

Catologo Libreria Viborada
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S. Agostino e la fine della
cultura antica
Read More
SKU: 10406
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Henri-Irénée Marroueditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 584 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (10406)

Catologo Libreria Viborada
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I Sardi. La Sardegna dal
Paleolitico all'età Romana.
Guida per schede dei siti
archeologici sardi. Opera diretta
da Emmanuel Anati.
Coordinamento Peppina Tanda.
Introduzione storica Giovanni
Lilliu
Read More
SKU: 7517
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Jaca Bookluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
347 p. : illustrazioni b/n e a colori ; 31 cm. Legatura tutta tela, sovraccoperta e cofanetto
editoriali. Collana Le Grandi Stagioni rilegato Perfetto (Mint) (7517)
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